

# Szczegółowe informacje dotyczące deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Szanowni Państwo,

W związku ze zmianą zasad gospodarowania odpadami komunalnymi (ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm. i ustawa z dnia 25.01.2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz. U. z 2013 r., poz. 228) przekazujemy Państwu formularz **deklaracji** o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/170/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 lutego 2013 r.

Informujemy, że obowiązek wypełnienia i złożenia deklaracji spoczywa na właścicielach zamieszkałych nieruchomości, współwłaścicielach, użytkownikach wieczystych oraz użytkownikach lokali mieszkalnych (np. najemcach).

**Wypełnioną i podpisaną deklarację** zobowiązani jesteście Państwo złożyć bezpośrednio do Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka pok. nr 4 lub do kancelarii Urzędu Miasta lub doręczyć listownie na adres: Urząd Miasta Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka **w terminie 14 dni od jej otrzymania.**

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenie stawki tej opłaty określa uchwała nr XL/169/2013 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 lutego 2013 r. Składający deklarację ma prawo wyboru sposobu naliczenia opłaty: od osoby lub od powierzchni lokalu.

## **Oplaty są następujące:**

- 10 zł miesięcznie za 1 mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość/lokal przy wyborze metody bez segregacji odpadów ( przy wyborze opłaty od osoby),
- 5 zł miesięcznie za 1 mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość/lokal, jeżeli odpady komunalne będą segregowane ( przy wyborze opłaty od osoby),
- 0,50 zł za 1m<sup>2</sup> lokalu mieszkalnego, jeśli odpady nie będą segregowane ( przy wyborze opłaty od powierzchni lokalu)
- 0,25 zł za 1m<sup>2</sup> lokalu mieszkalnego , jeśli odpady będą segregowane ( przy wyborze opłaty od powierzchni lokalu)

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi będziecie Państwo wносить na rachunek bankowy Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka lub w kasie Urzędu Miasta **co kwartał** (do 15 każdego miesiąca kończącego kwartał)

Termin wniesienia pierwszej opłaty upływa w dniu 15 września 2013 roku.

Uwaga:

**Formularz deklaracji** dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrów Mazowiecka [www.ostrowmaz.pl](http://www.ostrowmaz.pl) w zakładce „Zmiany dotyczące gospodarowania odpadami komunalnymi”.